Indtaegter

Udgifter

lalt

Arets resultat

2022 Budget for Grundejerforeningen @rnene, Egense

Aalborg kommune, 2 indbetalinger 123 x 450

Udgifter vedligehold fzllesvej

Klipning af graes

Bestyrelses forsikring
Generalforsamling

Opkraevning af kontingent  123x30,00
Fzelles forening nord (mgde udgifter)
Domaene web site

administration

DDK

55.350

-27.000
-22.000
-4000
-8.000
-4000
-500
-1000
-700

-67.200

-11.900



